
UCHWAŁA NR LXXIV/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022, poz. 1634 ze zmianami) oraz 
art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/456/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zmienionej - Uchwałą LXX/459/2023 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r, - Uchwałą LXXI/474/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
26 stycznia 2023 r, - Uchwałą LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 3 lutego 2023 r, - Uchwałą 
LXXIII/485/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2023 r, oraz - Zarządzeniem Nr 6/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 13 stycznia 2023r., - Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 7 lutego 
2023r., - Zarządzeniem Nr 10/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 lutego 2023r., - Zarządzeniem Nr 14/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 27 lutego 2023r., dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody ogółem w wys. 70 211 169,08 zł zastępuje się kwotą 67 718 822,08 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące w kwocie 59 198 852,08 zł zastępuje się kwotą 59 206 505,08 zł, 

3. W § 1 ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe w kwocie 11 012 317,00 zł zastępuje się kwotą 8 512 317,00 zł, 

4. W § 1 ust. 4. Dochody w ramach przeciwdziałania Covid-19 ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych kwotę 10 200 000,00 zł zastępuje się kwotą 7 700 000,00 zł 

5. W §1. ust. 7 dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju kwotę 9 230,08 zł zastępuje się kwotą 28 305,08 zł. 

6. W § 1. dodaje się ust. 9 w brzmieniu : ”9. Dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie wypłaty dodatku do ogrzewania wynoszą 3 060,00 zł.” 

7. W § 2 ust.1 wydatki ogółem budżetu kwotę 79 216 397,86 zł zastępuje się kwotą 76 972 050,86 zł, 

8. W § 2. ust.1.pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 58 200 768,60 zł, zastępuje się kwotą 58 208 421,60 zł, 

9. W § 2. ust.1.pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 21 015 629,26 zł., zastępuje się kwotą 18 763 629,26 zł, 

10. W § 2 ust. 5 Wydatki w ramach przeciwdziałania Covid-19 ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych kwotę 10 200 000,00 zł zastępuje się kwotą 7 700 000,00 zł. 

11. W § 2 ust. 9 Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie 
wypłaty dodatku do ogrzewania kwotę 5 610,00 zł zastępuje się kwotą 8 670,00 zł. 

12. W § 2. ust. 11 Wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy, obejmujące 
pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju kwotę 9 230,08 zł 
zastępuje się kwotą 28 305,08 zł. 

13. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 2 511 922,00 zł. Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę 2 263 922,00 zł. Zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 

15. W § 3 kwotę deficytu 9 005 228,78 zł zwiększa się o 248 000,00 zł do kwoty 9 253 228,78 zł. 

16. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 9 738 780,46 zł, w tym przychody j.s.t. z: 

17. -kredytów w wys.: 6 015 246,94 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 894 353,52 zł, które przeznaczone są na zadania majątkowe: 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Rycerzew w kwocie 600 000,00 zł i wydatki bieżące: dodatek węglowy 
i dodatek do ogrzewania w wys. 263 875,92 zł, zwrot na zadania oświatowe uczniów z Ukrainy 30 477,60 zł, 

- środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 - projekt Cyfrowa Gmina w kwocie 381 180,00 zł. Deficyt 
pokrywają także wolne środki z 2022 r. w wys. 2 448 000,00 zł.” 

17. W § 16 rezerwę ogólną w wys. 252 693,00 zł zastępuje się kwotą 247 693,00 zł. 

18. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

19. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

20. . Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

21. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

22. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie  
Dochody 
Zwiększa się dochody o kwotę 6 073,00 zł.  
750-75011-2010 – 953,00 zł, 
- dotacja na zadania związane z adm. publiczną – zadania zlecone, 
855-85502-2010 – 2 060,00 zł, 
- dotacja z WUW w Poznaniu na świadczenie 500+ 
853-85395-2180 – 3 060,00 zł, 
- środki na wypłatę dodatku do ogrzewania gospodarstw domowych, 
 Zmniejsza się dochody o kwotę 2 517 995,00 zł.  
758-75801-2920 – 17 995,00 zł, 
- subwencja oświatowa, 
900-90001-6370 – 2 500 000,00 zł, 
- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – modernizacja 
oczyszczalni 2 etap. 
 Wydatki 
Zwiększa się wydatki o kwotę 384 073,00 zł. 
600-60016 – 6060 – 50 000,00 zł, 
- zakup programu do inwentaryzacji dróg, 
801-80101-2540 – 130 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń prowadzących jednostki oświatowe – przeniesienie w klasyfikacji, 
853-85395-3110 – 3 000,00 zł, 
853-85395-4010 – 49,00 zł, 
853-85395-4110 - 9,00 zł, 
853-85395-4120 - 2 ,00zł, 
- wypłata dodatków do ogrzewania dla gospodarstw domowych i obsługa 3 060,00 zł, 
900-90095-6050 – 68 000,00 zł, 
- rewitalizacja centrum miasta 40 000,00 zł oraz przygotowanie miejsca na zamontowanie tężni 
28 000,00 zł, 
926-92601-6050 – 130 000,00 zł, - 
wykonanie chodnika obok budynku klubowego, 
Zadania zlecone: 
750-75011-4010 – 953,00 zł, 
- wynagrodzenia w administracji zleconej – środki z dotacji WUW, 
855-85502-3110- 2 000,00 zł, 
855-85502-4010 – 60,00 zł, 
- wypłata zasiłków 500+ 
 Zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 647 995,00 zł,  
801-80101-4790 – 17 995,00 zł, 
- wynagrodzenia nauczycieli w szkołach podstawowych, 
801-80149-2540 – 50 000,00 zł, 
801-80150 – 2540 – 80 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń prowadzących jednostki oświatowe-dzieci niepełnosprawne-przeniesienie 
w klasyfikacji budżetowej, 
900-90001-6370 – 2 500 000,00 zł, 
- wydatki na modernizację oczyszczalni 2 etap. 
Od ostatniej uchwały budżetowej Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy zwiększono dochody i wydatki 
budżetu o kwotę 19 575,00 zł. Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

  Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  LXXIV/492/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 13 855 184,00 -17 995,00 13 837 189,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

13 855 184,00 -17 995,00 13 837 189,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 855 184,00 -17 995,00 13 837 189,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 520,00 3 060,00 29 580,00

85395 Pozostała działalność 26 520,00 3 060,00 29 580,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 520,00 3 060,00 29 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 700 000,00 -2 500 000,00 7 200 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 700 000,00 -2 500 000,00 7 200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

9 700 000,00 -2 500 000,00 7 200 000,00

Razem: 23 581 704,00 -2 514 935,00 21 066 769,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 127 023,00 953,00 127 976,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 023,00 953,00 127 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 023,00 953,00 127 976,00

855 Rodzina 7 135 224,00 2 060,00 7 137 284,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 135 224,00 2 060,00 7 137 284,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 135 224,00 2 060,00 7 137 284,00

Razem: 7 262 247,00 3 013,00 7 265 260,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  LXXIV/492/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 10.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 611 362,00 -17 995,00 11 593 367,00

80101 Szkoły podstawowe 9 581 362,00 112 005,00 9 693 367,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 4 820 000,00 130 000,00 4 950 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 761 362,00 -17 995,00 4 743 367,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

620 000,00 -50 000,00 570 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

620 000,00 -50 000,00 570 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 410 000,00 -80 000,00 1 330 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 410 000,00 -80 000,00 1 330 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 834,30 3 060,00 71 894,30

85395 Pozostała działalność 68 834,30 3 060,00 71 894,30

3110 Świadczenia społeczne 67 500,00 3 000,00 70 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114,45 49,00 1 163,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,18 9,00 200,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,67 2,00 30,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700 000,00 -2 432 000,00 9 268 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 700 000,00 -2 500 000,00 7 200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

9 700 000,00 -2 500 000,00 7 200 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000 000,00 68 000,00 2 068 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 68 000,00 2 068 000,00

926 Kultura fizyczna 800 000,00 130 000,00 930 000,00

92601 Obiekty sportowe 800 000,00 130 000,00 930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 130 000,00 930 000,00

Razem: 24 180 196,30 -2 266 935,00 21 913 261,30

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 127 023,00 953,00 127 976,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 023,00 953,00 127 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 023,00 953,00 127 976,00

855 Rodzina 6 471 098,00 2 060,00 6 473 158,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 471 098,00 2 060,00 6 473 158,00

3110 Świadczenia społeczne 5 968 098,00 2 000,00 5 970 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 000,00 60,00 503 060,00

Razem: 6 598 121,00 3 013,00 6 601 134,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr  LXXIV/492/2023 z dnia 10 marca 2023 r.  

1 2 3 4 5
750 75011 2010 127 976,00 0,00

4010 127 976,00

751 75101 2010 2 505,00

4300 2 505,00

852 85219 2010 1 500,00

3110 1 500,00

 85228 2010 71 400,00

4300 71 400,00

85502 2010 7 137 284,00

 3110 5 970 098,00

4010 503 060,00

4040 8 500,00

4110 580 000,00

4120 3 000,00

4210 25 000,00

4300 40 000,00

4440 3 326,00

4700 3 500,00

4710 800,00

85503 2010 725,00

4210 725,00

85513 2010 220 889,00  

4130 220 889,00

7 562 279,00 7 562 279,00

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr  LXXIV/492/2023 z dnia 10 marca 2023 r.  

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość

750  Administracja publiczna 353,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 353,00

0970 Wpływy z róźnych 
dochodów

353,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00                    

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze

5 000,00                     

0830 Wpływy z usług 5 000,00                     
855 Rodzina 180 000,00                

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

180 000,00                 

0970
Wpływy z róźnych 
dochodów

180 000,00                 

Ogółem 185 353,00                

 

Krzysztof Krusiński

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2023 r.

Przewodniczący Rady  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LXXIV/492/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2023 r.
L p nazwa plan

1. Wolne środki z 2022 roku § 950 2 448 000,00

2. Kredyty lub pożyczki 6 015 246,94

3_1

Dofinansowanie w 2021 r.  z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych inwestycji:Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Rycerzew  - § 905 600 000,00

3_2

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach :dodatki węglowe i 
dodatki do ogrzewania - § 905 294 353,52

4.
Projekt "Cyfrowa Gmina" realizowany ze środków UE -  
§ 906 381 180,00

Razem 9 738 780,46

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2023 r.

Lp nazwa plan § 992

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 152 059,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 110 916,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 99 996,00
Rozchody ogółem 485 551,68

 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr LXXIV/492/2023
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 10 marca 2023 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

2. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
remonty dróg 
powiatowych 360 000,00

3. 600 60014 6300

Powiat Kolski-
modernizacja dróg 
powiatowych 238 000,00      

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 366 000,00          

5. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 19 000,00        

6. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 50 000,00        

7. 801 80106 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 1 000,00          

8. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu, 
kanalizacji -obrzar 
miejski 330 000,00      

9. 900 90095 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa kanalizacji -
obrzar miejski, 
modernizacja pomp 50 000,00        

10 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 2 000,00          

10. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 800 000,00         

11. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 430 000,00         

12. 921 92116 6220

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 55 000,00        
Razem 1 230 000,00      366 000,00         1 105 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

3. 754 75412 6230
Zakup wyposażenia 
OSP  40 000,00        

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 4 950 000,00      

5. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 590 000,00         

6. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 010 000,00      

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2023 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr LXXIV/492/2023
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 10 marca 2023 r.

.

7. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 570 000,00         

8. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 1 330 000,00      

9. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 7 000,00          

10. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

11. 851 85154 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 10 000,00        

12. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony i 
promocji zdrowia 1 000,00          

13. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 8 000,00          

14. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy i pomoc 
rodzinom w trudnej 
sytuacji życiowej 8 000,00          

15. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii 2 000,00          

16. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 6 000,00          

17. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 167 000,00      

18. 926 92695 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej-pozostała 
dzialalność-
współpraca z 
organizacjami 10 000,00        
Razem 8 450 000,00      -                       316 000,00     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 701 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 8 766 000,00       

Ogółem dotacje 11 467 000,00    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 6 do Uchwały nr LXXIV/492/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023 r.

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie kwota wydatatków

1 921-92109-6100
Budowa świetlicy 
wiejskiej w m.Rycerzew 600 000,00
Razem 600 000,00

Lp Klasyfikacja przeznaczenie kwota wydatków

1 853-85395-3110

wypłata dodatku 
węglowego dla 
gospodarstw domowych 42 000,00

2 853-85395-4010 2% kosztów wypłaty 690,45
3 853-85395-4110 2% kosztów wypłaty 117,18
4 853-85395-4120 2% kosztów wypłaty 16,67
5 853-85395-4300 2% kosztów wypłaty 15,70

Razem 42 840,00

Lp Klasyfikacja przeznaczenie kwota wydatków

1 853-85395-3110

wypłata dodatku do 
ogrzewania dla 
gospodarstw domowych 8 500,00               

2 853-85395-4010 2 % kosztów wypłaty 140,00                  
3 853-85395-4110 2 % kosztów wypłaty 25,00                    
4 853-85395-4120 2 % kosztów wypłaty 5,00                       
 Razem 8 670,00               

Lp Klasyfikacja przeznaczenie kwota wydatków

1 853-85395-3110
wypłata dodatku 
elektrycznego 20 000,00             

2 853-85395-4010 2 % kosztów wypłaty 333,00                  

I . Zadania z zakresu przeciwdziałania Covid 19

Zestawienie wydatków finansowanych                                                                                           
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 r. - zadania własne

  Zestawienie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
  - dodatek węglowy

Zestawienie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19
-  dodatek do ogrzewania

Zestawienie środków i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19
-  dodatek elektryczny

Środki na wypłatę dodatku węglowego: 853-85395-2180 - 6 120,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 6 do Uchwały nr LXXIV/492/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023 r.

3 853-85395-4110 2 % kosztów wypłaty 58,00                    
4 853-85395-4120 2 % kosztów wypłaty 9,00                       
 Razem 20 400,00             

Środki na wydatki - wypłata dodatku elektrycznego:

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie
kwota dochodów i 
wydatków

1 801-80101-6370

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w 
Kłodawie 500 000,00           

2 900-90001-6370

Rozbudowa i 
modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach 7 200 000,00        
Razem 7 700 000,00       

w klasyfikacji budżetowej 400-40095-2950
- dodatki do ogrzewania dla podmiotów wrażliwych
w wys. 62 235,92 zł, - kwota pokryta przychdami w 2023 r. - par. 905
w klasyfikacji budżetowej 853-85395-2950
- dodatki do ogrzewania dla gospodarstw domowych i dodatek węglowy w wys. 159 310,00 zł,
w tym pkryte przychodami w 2023 r. kwota 190,00 zł, - par. 905

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

II.Zestawienie dochodów i wydatków finansowanych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwrsycji Strategicznych

853-85395-2180 - 20 400,00 

III. Zwrot niewykorzystanych środków z 2022 r. z przeciwdziałana COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
 do Uchwały Nr LXXIV/492/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Kwota 
dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Kwota wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 
2100                            
- środki na zadaia 
edukacyjne           12 787,00    

801-80195 § 3290                12 787,00     UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 
2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży 498,00                

852-85295 § 3290 498,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 13 285,00          13 285,00              
  

Zwrot środków na zadania oświatowe stanowiący wydatek w 2023 r wyniósł 30 477,60 zł

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Kwota 
dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Kwota wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 4,64                    

750-75095 § 4740 4,64                         UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 
2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ 6 168,00            

852-85295 § 3280 6 120,00                

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 48,00                      

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

 855-85595 § 
2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 8 847,44            

855-85595 § 3290 6 810,00                

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
 do Uchwały Nr LXXIV/492/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023

 r.

855-85595 § 4740 241,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 442,44                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 1 354,00                

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 15 020,08          Razem 15 020,08              

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913D631-74B7-4DDF-8F23-39A277A6B1EB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 17 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 17 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

